

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายเสียบคลองอมกนง-ตะเคียน หมู่ที่ ๒ ตำบลบึงคล้า อำเภอลำลูกกา จังหวัดเพชรบูรณ์ จำนวน ๑ โครงการ.....
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า.....
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๘๐,๐๐๐.- บาท.....
๔. ลักษณะงาน (โดยสังเขป)
ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๘๐.๐๐ เมตร หน้า ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒,๖๔๐.๐๐ ตารางเมตร จำนวน ๑ โครงการ.....
๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๑๒ มกราคม ๒๕๖๕ เป็นเงิน ๖๘,๗๔๔.๕๐ บาท.....
๖. บัญชีประมาณราคากลาง
- ๖.๑ แบบสรุปราคากลาง..... จำนวน ๑ แผ่น.....
- ๖.๒.....
- ๖.๓.....
- ๖.๔.....
- ๖.๕.....
๗. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
- ๗.๑. นายพรณกร มีรัตน์..... ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง อบต.สะเดียง..... ประธานกรรมการ
- ๗.๒. นายพิษณุ เพ็ชรววรรณ..... ตำแหน่ง นายช่างโยธาชำนาญงาน..... กรรมการ
- ๗.๓. นายสรายุทธ หลวงแสน..... ตำแหน่ง ผู้ช่วยนักป้องกันและบรรเทาสาธารณภัย..... กรรมการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง สายเลียบคลองอมก - ตะเคียน หมู่ที่ 2 ตำบลบึงคล้า อำเภอห้วยเม็ก จังหวัดเพชรบูรณ์

ประมาณราคาเมื่อวันที่

หน่วยดำเนินการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลบึงคล้า

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F _N	ราคาต่อหน่วยFN	ราคากลาง
	งานปรับแก้ไขแต่งคันทางเดิม	ตร.ม.	2,640.00	1.73	4,567.20	1.3607	2.35	6,214.59
	งานวัสดุคัดเลือก (Material Select)	ลบ.ม.	415.80	110.52	45,954.22	1.3607	150.38	62,529.91
					50,521.42		รวม	68,744.50

ตัวอักษร (-หากมีแบบตลับเมตรหรือสลิปสลิปทำกลับต่างศ-)

ผลรวมค่างานต้นทุนงานก่อสร้าง	=	50,521.42
ค่า FACTOR F งานก่อสร้างทาง	=	1.3607
PRICE VALUE	=	0
ค่า FACTOR.F+PRICE VALUE	=	1.3607

ลงชื่อ  ประธานกำหนดราคากลาง

(นายพรธรรม มิ่งรัตน์)

ลงชื่อ  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายพิษณุ เพ็ชรวารรณ์)

ลงชื่อ  คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(นายสรายุทธ ทรวงแสน)